
MATA ANTYPOŚLIZGOWA do szuflad 60 cm ochronna szara podkładka 
Mata przeznaczona do umieszczenia wewnątrz szuflady w szafce kuchennej. 

mata do szuflady kuchennej  

✔️ ANTYPOŚLIZGOWA → stabilizuje zawartość szuflady 

✔️ OCHRONNA → zabezpiecza szafkę przed zabrudzeniem i uszkodzeniem 

✔️ UNIWERSALNA → można ją precyzyjnie dociąć na wymiar 

✔️ WODOODPORNA → łatwa w czyszczeniu 

✔️ GRUBA I  SZTYWNA → wytrzymała i solidna 

parametry maty: 

• głębokość: 47,4 cm 

• szerokość: 52,2 cm 

• grubość: 0,1 cm 

• kolor: szary 

• materiał: tworzywo sztuczne PCV 

• producent: PEKA 

• ilość: 1 sztuka 

➡️Cena dotyczy 1 kawałka maty, który wystarcza na wyłożenie jednej szuflady kuchennej o szerokości 

frontu 60 cm. W razie potrzeby matę można skrócić lub zwęzić na wymiar swojej szuflady, ponieważ 

szuflady różnych producentów posiadają różne wymiary dna. Do docięcia maty wystarczy miarka, linijka i 

nożyczki lub nożyk do tapet.  

korzyści z używania mat w szufladach kuchennych: 

⭐  stabilność - antypoślizgowa faktura maty zapobiega przesuwaniu się przedmiotów nawet 

przy intensywnym otwieraniu i zamykaniu szuflady, co zwiększa bezpieczeństwo i chroni naczynia 

przed uszkodzeniem 



⭐ ochrona szuflad - mata zapobiega zarysowaniom, uszkodzeniom oraz zabrudzeniom dna 

szuflad, przedłużając żywotność mebli kuchennych 

⭐ łatwość czyszczenia - matę można łatwo przetrzeć wilgotną ściereczką lub umyć pod 

bieżącą wodą, co ułatwia utrzymanie higieny w kuchni 

⭐ elastyczność - matę z PCV można łatwo przyciąć do odpowiednich wymiarów, aby idealnie 

pasowała do szuflady kuchennej dowolnego producenta 

⭐ odporność na wilgoć i plamy -  PCV jest materiałem wodoodpornym, co sprawia, że mata 

jest idealna do kuchennego środowiska 

⭐ redukcja hałasu - mata antypoślizgowa amortyzuje dźwięki i wibracje, co redukuje hałas 

podczas wkładania i wyjmowania przedmiotów z szuflad 

⭐ trwałość i wytrzymałość - PCV jest materiałem wytrzymałym i odpornym na uszkodzenia 

mechaniczne, co zapewnia długotrwałe użytkowanie maty 

 

zastosowanie 

✅ Mata antypoślizgowa jest doskonała do szufladach z luźno ułożonymi akcesoriami 

kuchennymi, sztućcami czy talerzami zapewniając ich stabilność oraz ciche odkładanie. 

✅ Mata świetnie sprawdzi się również do szuflad z garnkami, które mają tendencję do rysowania 

mebli. Dzięki macie dno szuflady będzie zawsze estetycznie wyglądać. 

✅ Szerokie zalety maty można wykorzystać także w innych miejscach, takich jak półki, regały czy 

szafki, zwiększając ich funkcjonalność. 

mata idealna pod wkłady do szuflad 

Mata antypoślizgowa będzie dobrym wyborem do szuflady z torebkami czy słoiczkami z 

przyprawami. Umieszczenie maty pod metalowymi wkładami do szuflad spowoduje, że zarówno 

wkład jak i szuflada nie będą się rysować. Słoiczki z przyprawami nie będą uderzać o wkład 

podczas otwierania i zamykania szuflady. Saszetki z przyprawami będą pionowo stały we 

wkładzie, bez ryzyka poślizgnięcia się torebki i wpadnięcia jej pod wkład. 

długoletnia ochrona 

➡️Oferowaną matę wyróżnia jej wysoka jakość i grubość, które gwarantują długoletnią ochronę, 

co jest ważne w codziennym użytkowaniu kuchni. 

Przed zakupem zmierz szerokość i głębokość dna swojej szuflady! Upewnij się, że ma ona 

odpowiednie wymiary pod matę z aukcji. 


